begin the titles of the charters. Firstly, of the charters pertaining , 

to places whose names begin with 4, then with B, and so on. In 

this arrangement of titles this method is carried out, viz., immedi- 

ately after the title of each charter are placed the confirmations, if 

any, of that charter, after these confirmations are placed other deeds 

appertaining to the same. And it is to be noted that the uwmber 

which is written at the head of the titles indicates in what place 

_ the separate deeds are deposited. But the dots represent in 

what order they are. The smald circles shew which are the charters 

_ placed in the broad chest.” 

: I think it will be unnecessary for me to point out modern local- 

\ ities equivalent to those indicated by this list, which is so long that 

__we may fairly take it the abbey of Stanley was very richly endowed. 

_ The majority of the localities are in Wiltshire, and a few appear to 

‘ _ be in Berkshire and other surrounding shires. 

4 [MS. Harl. 6716, f. 2b.] Isto ordine collocantur Omnes compositiones istius 

- domus que fuerunt inter nos et diversas personas pro diversis causis per alpha- 

_betum secundum quod loca nostra se extendunt. Primoque Alphledemour 

_-vocatur mora nostra que ante portam scita est, de qua quondam inquisicio fuit 

facta per dominum Regem, et ad modum cirographi post inquisitionem fuerat 

inde littera confecta. Secundo, de Compositione inter Episcopum Bathoniensem 

et nos pro una hyda terre in Eston. Item, inter nos et ejusdem Episcopi 

* Capitulum apud Welles de decimis Ovium nostrarum apud Eston. Item, inter 

3 Nos et priorem de Bradenstoke de duabus acris apud Costowe et clauso nostro de 

mora. Item, inter nos et abbatem de Bello loco pro aqua Thamisiz* apud Wode- 

— leye. Item inter nos et Rectorem Ecclesiee de Calne. Item inter nos et abbatem 

7 ‘Sancti Augustini de Bristoll, pro decimis apud Coderynton. Item compositiones 

inter nos et rectorem Ecclesiw de Pharendon que sunt quinque in universo, 

 quarum tres faciunt mentionem de Centum Solidis pro decimis de Wadeleye,+ 

 6t una de duabus marcis et dimidio annuatim solvendis pro eisdem decimis. 

Item inter nos et priorem de Farleye, que sunt duse unius tenoris per quas 

i enemur solvere eidem unam Marcam annuatim pro decimis de Stan! et Nuthe- 

--mour. Item, inter nos et Rectorem Ecclesie de Westbury pro decimis de 

* Thamisie ; Thamaisie, with the second a expuncted, MS. 

+Centum . . . Wadeleye, and underlined with a red stroke, MS. 
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Godewell et Haywod, que sunt quinque in universo cum confirmatione ejusdem 
capituli. Item inter nos et Rectorem Ecclesiz de Hentone pro decimis de 
Ricardeston. Item, inter nos et Rectorem Keclesie de Parvehaitone. Item, 

inter nos et Rectorem Ecclesize de Lacok pro prato nostro de Lokcesuuell. Item 
inter nos et Rectorem Ecclesie de Lambourne, scilicit decano Sancti Pauli 

London. Item, inter nos et Rectorem Ecclesize de Lydeford Ewyas pro decimis 
de Mighale que sunt quinque in universo. Item inter nos et abbatem Malmes- 
buriensem pro fils aqaze de Merkedene. Item inter nos et abhatem Malmesburi- 
ensem pro quadam pastura apud Coderyntone. Item inter nos et Rectorem 
Ecclesiz de Wynterbourne de minutis decimis apud Ricardestone vel Berewyke, 
confirmata per Episcopum Sar, et capitulum Sar. 

Item composicio nova est inter nos et Rectorem Ecclesiw de Calne de ix d. 
annui redditus sibi debitis. 

Tituli privilegiorum et indulgentiarum. 

li. Celestinus Papa III. 

Primo, de protectione domus. Secundo, de confirmatione omnium que juste 
possidemus vel juste adipisci poterimus. Tertio, quod decimas dare non 
tenemur de laboribus propriis tam de terris cultis quam incultis, de ortis, vir- 
gultis, piscationibus vel de nutrimentis animalium nostrorum. Quarto, quod 
clericos et laicos liberos ad eonversionem recipere possumus. Quinto, quod 
fugitivos nostros excommunicare possumus. Sexto, quod nulli nostrum 
liceat sine licencia fidejubere, vel pecuniam mutuo accipere. Septimo, quod © 
in causis propriis litet nobis fratrum nostrorum testimonio uti. Octayo, 
quod mullus episcopus vel alia quzlibet persona nos ad secularia juditia 
vel aliquos Conventus publicos ire compellat. Nec ad domos nostras accedat 
causa convocandi conventus publicos. Neque de ordinatione Abbatis, vel de 
quoquam contra privilegia nostra vel ordinis instituta intromittat. Nono, quod 
ea, quee ad episcopale offitium pertinent, ab alio quam a proprio episcopo perci - 
pere possumus si necesse fuerit. Et quz ab episcopis transeuntibus de quibus 
plenam noticiam habemus percipere possumus. Decimo, quod nichil dare 
debemus pro oleo sancto vel aliquo alio ecclesiastico sacramento. Undecimo, 
quod nulli liceat nos vel monasterium nostrum suspendere,. excommunicare vel 
interdicere. Neque mercennarios nostros vel vicinos pro eo quod nobiscum 
laborant quando alii feriantur vel aliqua de propriis beneficia vel officia ex 
caritate prestiterint. Duodecimo, quod si commune interdictum fuerit, licet 
nobis in Monasterio nostro, interdictis exclusis, divina officia celebrare. Tertio 

decimo, quod nulli licet infra clausuram locorum nostrorum rapinam, violentiam 
vel quicquam aliud hujusmodi exercere. Quartodecimo, de confirmatione 
omnium libertatum, immunitatum, et exemptionum secularium exactionum que 
nobis fuerint rationabiliter indulte. Quintodecimo, quod nulli liceat monaste- 
rium nostrum temere perturbare, nec quicquam de possessionibus nostris vel 
rebus nostris auferre, retinere, vel minuere. Ultimo, quod omnes excom- 

municati sint qui contra hec temere venire temptaverint. 

iii. Celestinus Papa III. 

Quod decimas dare non debemus de noyalibus vel laboribus quos propriis 
manibus aut sumptibus excolimus, nec de nutrimentis animalium nostrorum. 
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Celestinus Papa III=*. 

De absolutione primi voti Radulfi filii Stephani, et de confirmatione voti 
ultimi. 

i, Alexander Papa III*s, 

‘De protectione domus. Secundo, de confirmatione omnium que juste possi- 
demus vel juste adipisci poteriraus de quibus nominatim quedam specificat. ~ 
Tertio, quod nullus episcopus sine certa et manifesta causa vel culpa nos ad con- 
cilium vel sinodum venire compellat, vel pro generali terre interdicto in monas- 
terio nostro divina celebrare prohibeat. Aut pro hiis que nobis a sede apostolica 
indulta sunt, nos vel mercennarios nostros anathematizare presumat. Quarto, 

quod si proprius episcopus substitutum Abbatem benedicere noluerit, liceat ei 
- Novitios proprivs benedicere et alia que ad illud officium pertinent exercere. 
Quinto, de confirmatione libertatum seu immunitatum ac consuetudinum que 

nobis olim a Rege Henrico rationabiliter indulte sunt et scriptis suis roborate. 
Sexto, quod liberas et absolutas personas ad habitum ordinis recipere possumus. 
Nee aliquis quempiam de monachis vel conyersis nostris absque nostra licentia 
post factam in monasterio nostro professionem suscipere audeat. Septimo, quod 
fugitivos nostros excommunicare possumus. Octavo, quod nullusinfra clausuram 
locorum nostrorum violentiam, rapinam vel furtum, sen hominem capere 
audeat. Nono, quod decimas dare non debemus de laboribus, quos propriis 
manibus aut sumptibus colimus, tam de terris antiquitus cultis quam de nova- 
libus, neque de animalibus nostris. Decimo, quod nulli liceat monasterium 
nostrum temere perturbare nec quicquam de possessionibus vel rebus nostris 
auferre, retinere vel minuere, seu quibuslibet vexationibus fatigare. Undecimo, 
quod si quis contra predicta temere scienterque venire temptaverit, et secundo 
tertiore commonitus digne non satisfecerit, potestatis honorisque sui dignitate 

careat, et excommunicationis sententize subjaceat. 

-xiiij. Alexander Papa II[™*. 

De protectione Abbatiz de Stanleg. Et de confirmatione ecclesis de Blatedun. 

-iiij. Clemens III". 

Quod ea que ad episcopale officium pertinent, ab alio quam a proprio episcopo 
pereipere possumus si necesse fuerit. Item de hiis que percipere possumus ab 

_ episcopis transeuntibus de quibus plenam noticiam habemus. Item quod nullus 
nos ad secularia juditia vel aliquos conventus publicos ire compellat. Nec ad 

_ domos nostras accedat causa conventus publicos conyocandi. Item quod in 
_ ¢ausis propriis liceat nobis fratrum nostrorum testimoniis uti. Item, quod nulli 

liceat mercennarios nostros vel vicinos interdicere vel excommunicare pro eo quod 
_ nobiscum laborant quando alii feriantur, vel aliqua de propriis beneficiciis bene- 
_ ficia vel officia ex caritate prestiterint. Item, in quibus causis licet nobis 
 mercennarios nostros ab aliis excommunicatos absolvere et eis ecclesiastica sacra- 

‘menta conferre. 
_ .Viij. Honorius III™*. Quod decime# non dentur de novalibus adquisitis post 

generale concilium. 
aj. Honorius III**, Quod liber persone libere rabtstante sine mortuario. 
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.vj- Honorius III**, Quod legati procurationes pecuniarias a monasteriis nostris 
non extorquant, et quod in domibus nostris cibis regularibus sint 
contenti. 

.xij. Honorius III**. Quod legati sine spetiali mandato domini pape non 
possunt nos excommunicare vel suspendere; nec in monasteria 
nostra interdicti sententias promulgare. 

.xiij. Honorius III**, Quod prelati privilegia nostra et indulgentias observent, 
et ab aliis observari faciant. 

Non absque dolore. 

.xiiij. Gregorius IX. Quod Archiepiscopus Cantuarie et ejus suffraganei, 
aliique ecclesiarum prelati per Cantuariensem provinciam consti- 
tuti, malefactores nostros, qui nobis injuriantur de possessionibus, 
rebus, et domibus nostris vel hominum nostrorum, (hoc verbum 

in duobus sequentibus reperitur ) sive de hiis que nobis debentur 
ex testamento decedentium, sive de decimis laborum nostrorum et 

nutrimentis animalium ; sententia publices excommunicationis vel 
suspensionis coherceant donec nobis plenarie satisfaciant. Item 
de illis qui manus violentas in nos vel aliquem nostrum in- 
jecerint. 

Non absque dolore. 

Gregorius .1X"*. De eodem quo supra; generaliter ad omnes episcopos et ‘ecclesi- 
arum prelatos ad quos iste litteree pervenerint. 

Non absque dolore. 

.y. Innocentius .III**, De eodem quo supra: ad Archiepiscopum Cantuariensem 
et ejus suffraganeos, et cetera, ut supra. Preterea de violenta 
manuum injectione claustralium in alterutrum, vel in clericum 
secularem. 

xv. Gregorius .1X.". Quod immunes sumusa prestatione decimarum de lacte, 

lana, et agnis. 
.Vii. Gregorius .[X*s, Quod trahi ad stat non debemus ultra duas dietas. 
.xyj. Urbanus III**, De confirmatione Wurthe cum pertinentiis. 
.ix, Oto[n]is legati. Quod non debemus trahi ad placitum ultra duas dietas. 

Nee de causis litigantium compelli cognoscere. 

xi Otel ais legati. De decimis non dandis de possessionibus habitis ante con- 
cilium. Nec de novalibus ante vel post concilium adquisitis que 
propriis manibus aut sumptibus excolimus. Neque de ortis, 
virgultis, pratis, pascuis, nemoribus, molendinis, salinis, pisca- 

tionibus, et nutrimentis animalium nostrorum. 

Tituli privilegiorum que adquisita fuerant Anno gratia. M°, cc. xlv°. per 
Sratrem Michaelem Monachum, cujus laborem remuneret Deus in regno celorum., 

Amen. 

Innocentius .IJII*s. A. Interpretatio de novalibus, 
Tnnocentius .ITII*. 8. Non absque dolore, 
Innocentius .IJ]1". C. Quod immunes sumus a preestatione omnium minu- 

tarum decimarum, scilicet de nutrimentis animalium, de ortis, 

virgultis, pratis, et ceteris ante concilium et post concilium ac- 
quisites. 
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Innocentius .IIII™. D. Quod nullus a nobis decimas exigere debet de nutri- 

mentis animalium nostrorum, nec ab illis qui ea habent in pastura 
vel custodia sua. Neque benefactores nostros excommunicare vel 

_ interdicere, seu suspendere. 
Innocentius .JIII"*. E. Ne aliquis inferre possit sententiam in servientes aut 

familiares seu benefactores nostros, et cetera. E 

Innocentius .IJIJ“*. F. Quod omnibus ad servitium nostrum commorantibus 
possumus ecclesiastica Sacramenta conferre si copiam sacerdotum 
suorum de facili habere nequeunt. 

Innocentius .[III*. G. Quod nullus nos trahat ad aliquod forum aliqua de 
causa, nec in ratione delicti, sine speciali mandato domini 

ape. : 
Innocentius .JIII™. H. Ne aliquis secularis persona carnes commedere 

preesumat infra Abbatias vel Grangias nostras. 
Innocentius .IIII™. I. Quod Domus ordinis nostri non visitentur nisi per 

; personas ordinis. 
Innocentius .IIII**, K. Quod monachi nostri ordinentur sine examinatione. 

Innocentius .IIII. L. Quod Abbates possunt committere prioribus suis 
_ vices suas absolvendi Monachos et Conversos excommunicatos pro 

 . violenta manuum injectione invicem. 
_ Innocentius .IIII*. M. De conservandis nobis privilegiis et libertatibus et 

consuetudinibus antiquis. 
Innocentius .IIIi=. N. De confirmatione omnium privilegiorum nostrorum. 
Innocentius .[III™*. 0. Quod nullus Delegatus vel subdelegatus Sententiam 

interdicti vel suspensionis aut excommunicationis in nos promul- 
gare potest. 

Innocentius .II1I™*. P. Quod compelli non possumus ad provisionem alicujus 
es. in pensionibus sive ecclesiasticis beneficiis. 

_ Innocentius .IIII™. Q. Quod nullus in dedicatione ecclesiz vel alio tempore 
fs infra septa monasterii carnibus vesci preesumat. 
_ Tunocentius 1111. R. Quod bona eorum qui in monasteriis nostris profess- 
?s ionem faciunt petere et retinere possumus. 

Tnnocentius .IIII*. 8. Quod cogi non possumus yendere possessiones vel alia 
bona wonasterii nostri. 

Ss : Finales Concordie facte coram Justiciarios Dumini Regis. 

_ Childcnoel. .i. Inter Nicholaum Abbatem et Godwinum Episcopum Winton- 
: iensem de terra de Childenoel. 
: _ Rudes sive Heland’. .ij. Inter Thomam Abbatem et Radulphum Bluet de 
3 una virgata terre. 

: Stanley .iij. Inter Stephanum A.bbatem et Godefridum de Stanleg’ de .vij. 
4 virgatis terre. 
a - Gudel et Wappel’. .iiij._ Inter Stephanum Abbatem et David Abbatem Sancti 

* Augustini Bristollice de .j. hida et dimidia. 
= Onder et Wapyel. .v. Inter Stephanum Abbatem et Gilebertum de Fine- 

4 mer’ de -iiij. carucatis terre. 
‘Cuder et Wappel’. .vj. Inter Robertum Abbatem et Johannem de Berkel’ 

de Cudel’ cum pertinentiis. 
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Winterburn. .vij. Inter Stephanum Abbatem et Willelmum Clericum de 
xx 

Berewik’ de .iiij. acris terre. 
Winterburn’. .viij. Inter Stephanum Abbatem et Johannem de Berewik’ de 

uno mesuagio et .v. acris terre. 

Winterburn’. .ix. Inter Edmundum de Rocle et Willelmum Magistrum 
Hospitalis Sancti Bartholomei Bristollie de tertia parte feodi 
dimidii Militis cum pertinenciis. 

Nethemore. .x. Inter Stephanum Abbatem et Walterum le Loverd de dimidia 
carucata terre. 

Blakedun’. .xj. Inter Stephanum Abbatem et Robertum de Aumari de com- 
muna pasture in Ubbeleg’. 

Calestun’, Aubree, Wiltun’. .xij. Inter Stephanum Abbatem et Walterum 
de Calestun de .j. virgata terre in Calestun’. Et de .iiij*. acris 
prati in Aubree que vocantur Thornmed. Et de.j. mesuagio in 
Wiltun’ juxta Abbatiam. 

Heiwude. .xiij. Inter Stephanum Abbatem et Willelmum Burnel de ,j. 
virgata terre. 

Cokelberg’ .xiiij. Inter Petrum Abbatem et Nicholaum filium Petri de Cokel- 
berg’ de medietate molendini de Cokelb’ pro .x. solidis annuis et 
una stika anguillarum. 

Heiwude .xv. Inter Robertum Abbatem et Walterum de Pavelide.j. virgata 
terre. 

Rusteshale. .xvj. Inter Robertum Abbatem et Ricardum le Blunt de Rute- 
shal’ de Reddita .xl. solidorum pro .j. virgata terre. 

Jettun’ .xvij. Inter Robertum Abbatem et Henricum de .l. acris terre, et 
quodam prato, et pastura, et imparcamento. 

Stodleg’ .xviij. Inter Robertum Abbatem et Rogerum de Stodleg’ de .viij 
acris prati et mesuagio quod lagardus aliquando tenuit. 

Bradenestok’ xix. Inter Robertum Abbatem et Priorem de Bradenestok’ de 
redditu duarum marcarum pro decimis de Cotstowe. 

Eston’ .xx. Inter Willelmum Abbatem et Petrum filium Galfridi de Wode- 
ford de terra de Eston’. 

Jetton’ .xxi. Inter Willelmum Abbatem et Robertum Kaynel de sineeeey 
ecclesie de Jetton’. 

Carta Jocepini Judei de Bristollia facta coram Justiciarios Regis de Quicta- 
clamantia totius debiti Radulphi de Bello Campo. 

Titult cartarum Regum que sunt rotulate et non in ordine. 

Ricardi Regis de protectione et de confirmatione omnium que Henricus 
Rex pater suus et Matill’ Imperatrix avia sua sive alii nobis dederunt, vel in 
futurum dare aut vendere voluerint. Et preterea omnium dignitatum et 
libertatum que a predecessoribus suis Regibus Anglie nobis concessee fuerunt. 
Et quod poni in placitum non debuimus de aliquo tenemento nostro nisi coram 
ipso vel capitalibus Justiciariis suis, nisi de precepto ipsius. 

Item Ejusdem de eodem verbo ad verbum; Secunda. 
Ttem carta Regis Edwardi filii Regis Edwardi de verbo ad 

verbum, 
Henrici Regis filii Johannis Regis de confirmatione omnium que in supra- 
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dicta carta Ricardi Regis avunculi sui continentur ; preter illa que remisimus 
pro bosco de Alfledemore. Preterea in hac carta nominate sunt quedam 
donationes que in dicta carta Regis Ricardi non sunt specificate. 

Item Ejusdem de eodem verbo ad verbum; secunda. 

Henrici Regis filii Johannis Regis de bosco de Alfledemore, et de licencia 
claudendi illum fossato et haia. Et de licencia faciendi fossata et haias inter 
forestam de chippeha’ et terras nostras arabiles et prata que jacent versus 
eandem forestam. 

Item Ejusdem de eodem verbo ad verbum ; Secunda. 

Tituli cartarum Regum que sunt in ordine, 

Lockeswell’ Oj}. ij | Matillis Imperatricis et Henrici Regis filii ejus 
de Lockeswell cum pertinenciis. 

- Lockeswell’ ©O| .| iiij | Matildis Imperatricis de quodam prato et de 
xx. solidatis terre juxta pontem de Lacok. 

4 -S[cilicet]. le Elande. 
Migehal’ ©] .| viii | Henrici Regis de Migehal’ cum pertinenciis.: 
Wurthe ©] .1] vi | Henrici Regis de Wurthe cum pertinenciis. 

cc) v | Henrici Regis de Stanleg’, Migehal’, Lockes- 
well’, Leilande, Hetfelde, pastura in foresta 
et de confirmatione datorum. 

©] .| vii | Henrici Regis de quietaclamantia telonei, pon~ 
o tagii, passagii, et aliarum consuetudinum per 

totam terram suam. 
Lamburn’ ol. ij | Henrici Regis de confirmatione doni Hugonis 

de Plugeni de una hida terre. 
Lamburn’ Sele j | Henrici Regis de confirmatione doni Hugonis 

de Plugenei de .xx. solidatis terre. 
Langeden’ ©|.| ix | Ricardi Regis de pastura de Langeden’ et Wika. 
Cudelingt’ ©} .| xviij | Ricardi Regis de confirmatione doni Radulphi 

filii Stephani de Cudelingt’ et Wappel’. 
O|.| xj | Henrici Regis de expeditatione* canum nostro- 

rum per omnes grangias nostras non facienda. 
O|.]| xj | Item Ejusdem de eodem verto ad verbum ; se- 

| cunda. Et de exhibitione forestariorum. 

Incipiunt tituli cartarum, Primo; cartarum pertinentium ad loca quorum 
nomina incipiunt per.A. Secundo; ponuntur tituli cartarum pertinentium ad 

loca quorum nomina incipiunt per .B., et sic deinceps secundum ordinem 
_ Alphabeti. In ordinatione ista titulorum iste observatur modus, videlicet post 
| titulum cuiushibet carte immediate ponuntur confirmationes ejusdem carte st 
que fuerint, post confirmationes alia scripta ad eandem pertinentta. No- 

_ tandum quod numerus qui scribitur in capite titulorum significat in quo loco 
_ singule carte posite sunt. Puncti vero, in quo ordine. Parvi circuli design- 
ant que carte posite sunt in luta archa, Incipiunt tituli cartarum pertinen- 

3 tium ad loca quorum nomina incipiunt per. A. 

_ Aubrea © | °*:, xxix | Fulconis de Cantilupo de .vij. acris prati apud 
aa la Quabbe. Et quibusdam aliis pratis. 

_ Aubrea © | +:|xxviij| Confirmatio Thome de Sancto Vigore de 
D.. eisdem pratis. ; 

_ Aubrea © | +:|xxvij | Donum Thome de Sancto Vigore quod fecit 
ae ‘| dieto Fulconi de Cantilupo de eisdem pratis. 

* Striking off portions of the feet, ~ 
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XXvij 
XXViij | 

iiij 

iiij 

sale Xa 

Item Ejusdem de eodem; secunda. 
Donum ejusdem Thome de Sancto Vigore quod 
fecit nobis de eisdem pratis. 

Ade filii Everardi de .j. acra prati et dimidia. 
Et de .j. acra prati que jacet in Niwecrofte. 

Walteri de Calestun de quibusdam pratis, et de 
quodam messuagio in Wilton. Finalis con- 
cordia xiia. 

Walteri de Greneford de .i. acra prati. 
Reginaldi filii Godwini de confirmatione doni 
Ragenildee Matris sue de quodam acra prati. 
Et de Redditu .iij. denariorum in Calna. 

Juliane filiz Aluredi de Gatemore de .j. virgata 
terree et quodam Messuagio cum .ij. acris et 
tribus croftis que vocentur Inhokes. Et de 
pastura ad, ccc. oves et .x. animalia. 

Willelmi Branche de quieta clamantia curize 
de from’ pro terra de Berkel’. 

Confirmatio Roberti Malherbe Militis de pastura 
ii, ovium et .x. animalium. 

Confirmatio Reginaldi* de Albamara junioris de 
eisdem. 

Confirmatio ‘Thome de albamara de terra de 
Berkele et pastura trecentorum Multonum. 

Donum Reginaldi de Albamare quod fecit nobis 
de eisdem. 

Willelmi Comitis Glocestrie de quietaclamantia 
telonie de omnibus que ad proprios usus 
emimus in villa de Bristoll’. 

Ejusdem de eodem verbo ad verbum ; Secunda. 
Christine filize et heredis Adee Horegh’ de quo- 
dam burgagio cum pertinentiis in villa 
Bristollia binethegete([ beneath the gate] quod 
quondam fuit Adz Horegh.’ 

Nicholai Clerici filii Henrici de Hambroe de 
quadam terra in feria. 

Donum Henrici de Hambroe quod fecit dicto 
Nicholao Clerico filio suo de eadem terra. 

Donum quod fecit Baldewinus Juyenis deLismor 
Ade Horegh’ de dicto burgagio cum pert. 

Ricardi Coffin de venditione quam fecit dicto 
Henrici de Hambroc de eadem terra. 

Petri Blackeberie quam fecerat Walteri de 
Ponte de eadem terra. 

Thome Bat de Redditu .xii. solidorum pro 
eadem terra. 

Willelmi Cinnoch de tota terra sua de Botenedis. 
Donum Godefridi de Stanleg’ quod fecit Roberto 
Cinnoch fratri dicti Willelmi de eodem et de 
Colleg.’ 

Alexandri de Stodleg’ de tota parte sua pratiin 
botenedis. 

* Reginaldi ; originally Regeinaldi, but the superfluous e expuncted, 

t+ Nicholai . . . feria; this entry has been lined out with red ink at a later period. 
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Thomas Bubbe de quietaclamantia Juris et 
clamii quod habuit in prato de Botenedis. Et 
pasturze .vi. boum quam habere debuit cum 
bobus nostris in Stanleg’. 

Reginaldi Coch de Messuagio et .vj. acris ad 
sustentandum lampadem in infirmitorio secu- 
larium, valet redditus .ii. sol. iij.den. Ceterse 
carte pertinentes ad eandem terram sunt in 
quadam pixide cum cartis secularium.* 

Hugonis Calvi de Redditu .vij. solidorum; 
cartes due. 

Donum Willelmi de Wastevill’ quod fecit 
dicto Hugoni Calvo de dimidia virgata terre, 
et .ij acris. Et alia carta de .y. acris et di- 
midia de quibus terris percipimus dictum 
Redditum .vij. solidorum. 

Confirmacio Godefridi de Scudemor quam fecit 
dicto Hugoni de eisdem terris. 

Alicize filize Constanciz de quietaclamantia 
quam fecit dicto Hugoni Calvo de Redditu 
-1ij. solidorum, quem percipere solebat ab eo 
de predictis terris. 

Donum Willelmi de Wastevill, quod fecit dictes 
Aliciz sorori sue de eodem Redditu .iij. 
solidorum. 

Willelmus Zouche Miles de redditu viij s. 
Magistri Rogeri de Calna de .j. Mesuagio quod 
reddit annuatim Domino fundi .yij. d’. 
ob’. 

Isabellee quondam uxoris Baldewini Cat de - 
Redditu .xij.d. juxta domum Morkok. 

Herberti filii Petri de quodam Mesuagio. 
De Mesuagio et terris. 

j | Henrici pinnoc de una libra cere singulis annis 
percipienda de Stokeleg’. 

Reginaldi filii Petri et dicti herberti fratris 
ejus de eodem Mesuagio. 

Walteri clobbe de quodam Mesuagio in Calna. 
Carte .iij. 

Donum Willelmi Wiffin quod fecit dictis 
Reginaldo et Herberto fratribus de eodem 
Mesuagio. 

Henrici Wither de domo sua, et .j. acra terra 
et .j. pertica. 

Johannis de Avebir’ de .iiij™ Mesuagiis, et 
Walterus de Calstone. 

Confirmatio Walteri de Calestun’ filii dicti 
Johannis de eisdem .iiij. Mesuagiis. 

Galfridi Daicoc de quodam mesuagio et de 
quodam curtillagio. 

Confirmatio Rogeri Petitmac de eisdem. 
Donum Rogeri Mac quod fecit dicto Galfrido 

de dicto curtillagio tantum. 
Mabelyz filis Reginaldicrey quietaclamantia 
de quodam mesuagio in Caln’. 

EE Se 2 ee ee 

 *Cetere . . . secularium; this Passage has been lined out with red ink at a later period. 
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5 xxi 

lix 

. | xxii 
xxxi 

. | xxiii 

ij 

XXX] 

. | xxiiij 

xxiv 

-| XV 

- | XXV 

. | XXV 

oo) Ay 

XXVj 

. | xxvj 

XV 

XXVI]j 

XXvij 

.| xvj 

. | XxXvij 

xxij 

Richardi Agemund de tota terra quam habnit 
in Caln’. 

Walteri Thurgod de .j. burgagio in Cusinstret 
Haas est juxta burgagium Nicholai Tri- 
kedel. 

Henrici de Comerford de Redditu xijd. apud 
Calne. - 

Ricardi de Bosco de quadam terra in Battestret. 
de Cantaria misse Beatz Maric Virginis de 
Calne, et de .iiij. solidis nobis debitis. 

Venditio Osberti Paris quam fecit eidem Ricar- 
do de eadem terra. 

Johannis filii Henrici Cementarii de redditu 
iiijd. ob. 

Willelmi textoris de quodam mesuagio quod 
situm est in aquilonari parte Capelle Sancti 
Andree. 

Cyrograffum inter nos et Capellanum Beate 
Mariz de Caln’ de quodam Mesuagio quod de 
nobis tenet pro. iiij. solidis annui redditus, 
et aliud de Willelmo Bleburi. 

Donum Walteri parmentarii quod fecit dicto 
Willelmo de eodem messuagio. 

Donum Ricardi Blakeman quod fecit dicto 
Willelmo de eodem Mesuagio. 

Willelmi de Devyses, Clerici, qui dicitur Wey- 
land, de redditu .xv. solidorum, et .vij, dena- 
riorum in Calna, quem redditum dedit nobis 
pro liberatione sua. 

Willelmi Luvel de .j. mesuagio in vico qui 
vocatur Patteford. ‘ 

Willelmi Luvel de Redditu .xviij. denariorum, 
scilicet de terra quamErnaldus sacerdos tenuit. 

Walteri Hulle de Redditu .xij. denariorum de 
Messuagio uno in villa de Calna. 

Willelmi scriptoris de .j.Messuagio in Cusinstret 
quod Editha quondam uxor sua nobis legavit. 

Willelmi scriptoris de quieta clamantia cujus- 
dam Conventionis pro Duobus Mesuagiis. 

Ricardi filii Willelmi de Weylande de Calna de 
acquietancia liberationis annue panis et 
cervisize. 

Willelmi Capellani de terra cum domibus que 
fuit Walteri Trikedel. 

Swonildz quondam uxoris Oslac de quietacla- 
mantia Juris quod habuit in quodam Mesuagio 
in la Cheretstret. 

Johannis le Mason de duobus denariis Annui 
redditus de suo tenemento. 
Ade Bat de confirmatione doni quod Johannes 
frater suus fecit nobis de tota terra quamemit . 
de Northman. 

Quieta clamacio Thome Ernald de Divises, 
et Willelmi Skile de Calne de uno mesuagio 
cum pertinenciis suis‘quod situm est in Port- 

‘stret inter domum Petri le Mercer et domum 
Willelmi le scriveyn. 
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. | xxviij| Bartholomei de Quein’ford de Redditu .xij. de- 
nariorum de quadam crofta, et de dominio 
quod habuit in eadem crofta, scilicet de tribus 
acris terre et dimidia. 

xxviij | Rogeri Aldwini de Redditu .xij. denariorum de 
terre: quam emit de Ricardo ad carcerem. 

. v_ | Reginaldi filii Godwini de Redditu .iij. denario- 
rum. Isti .iij. denarii pertinent ad molendi- 
num Fulericum. Supra in quadam de Aubrea* 

. | xxv | Johannes de Aula de Calne de annuo redditu 
-xijd. 

xxix ceeds Scorel de Redditu .iij. Solidorum et 
.ij. denariorum pro .j. Messuagio in Cusinstret 
ex dono Johannis de Avebiri. 

xxi | Alexander Crede de Redditu .ij. sol., et idem 
feffavit Hamonem. 

xxix | Stephani de Calestun’ de Redditu.vi.denariorum, 
xv | Quieta Clamacio Thome Weyland de .j. tene- 

mento 
: | lix | Bartholomeus de Quein’ford, de dimidia libra | 

Cerze percipienda de Willelmo Lovel pro tribus 
acris et dimidia terre et vocatur Clobbecroft. 

; .: xxix | Henrici de Marisco de escambio quarumdam 
a terrarum § Worth. 

_ Caneford Quere subtus sub titulo de Straford.+ 
_ Caldecote . | xxx | Warneri Mansel de Redditu .]. solidorum in 
q Caldecote,{ et .ix. sol. .x.d. et ob.in Durierd. . 
_ Caldecot? . | xliij. | Donum Willelmi de Wenneval quod fecit eidem 
Bi Garnero de eodem Redditu. 
_ Caresbroc ©|:1 vij_ | Willelmi de Orglandris de terra quam Wimun- 

, dus de Caresbroe tenuit juxta novum cares- 
broc. Hee terra est in insula de Wigt. 

xxxi | Willelmi le Noreis de dono quod fecit Kicardo 
le Sureis de quodam Burgagio. 

. | xxxii| Willelmi le Noreis de dono quod fecit nobis 
de eodem burgagio post mortem dicti Ricardi 
le Sureis.